Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-57913-08-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve për objektin: Ndërtim Rrugët 

Blloku 2 Bathore 6-7 

Fondi limit: 1,306,718.09 (një milion e treqind e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë 

pikë zero nëntë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 132 (njëqind e tridhjetë e dy) ditë pune                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 44, 

datë 18 Gusht 2025.

[...]

pasurie 7/143+1-28, Zona kadastrale 8330, Tiranë 1001, me Subjekt Mbështetës G & L 

CONSTRUCTION me NIPT : L61901013N, Adresa: Tiranë, Rruga “Ibrahim Dervishi”, 

ndertesa 30, njësia me nr. pasurie 7/285-N-6, ZK nr 8260, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

1,158,831.02 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e një pikë zero dy) 

lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.